
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ  

 

  

«28» марта 2023 года                   с. Казачинское                                № 23-184 

 

О признании утратившим силу решений  

Казачинского районного Совета депутатов  

 

 

Руководствуясь статьями 25, 30 Устава Казачинского района, 

Казачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

          1. Признать утратившим силу решения Казачинского районного 

Совета депутатов: 

          - № 2-4 от 14.10.2015 года «О внесении изменений и дополнений в 

решение Казачинского районного Совета депутатов от 27.03.2012 № 21-

120 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате Казачин-

ского района»»; 

          -  № 17-158 от 17.10.2017 года «О внесении изменений и дополнений в 

решение Казачинского районного Совета депутатов от 27.03.2012 № 21-

120 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате Казачин-

ского района»». 

 2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Председатель  

Казачинского районного 

Совета депутатов      

 

_____________ А.Ю. Парилов 

Глава Казачинского района 

 

 

 

________________Ю.Е. Озерских 

 


